

# Martin Bay Holding ApS

Bredgade 44, 2 tv  
7400 Herning

Årsrapport  
3. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Martin Bay Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Martin Bay Holding ApS  
Bredgade 44, 2 tv  
7400 Herning

CVR-nr: 36955562

Regnskabsår: 03/07/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet den 3. juli 2015.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 253.440 samt en egenkapital pr. 31. december 2016 på DKK 303.440.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 3. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		253.440
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>253.440</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>253.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		253.440
<b>I alt .....</b>		<b>253.440</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		303.440
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>303.440</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>303.440</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>303.440</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		253.440
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>303.440</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>303.440</b>

# Egenkapitalopgørelse 3. jul 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	253.440	0	0	253.440
Egenkapital, ultimo .....	50.000	253.440	0	0	303.440

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	253.440
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>253.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>303.440</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Martin Bay ApS, Herning	100%	303.440	253.440

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.